на бланке организации/предприятия

Исх. № __________ от « ____ » _______ 20 __ г.
                                                              Врио ректора ФГБОУ «РИАМА»

                                                              П.П. Шмакову

»

ЗАЯВКА
Прошу Вас провести обучение по программе повышения квалификации « ________________________________________________________________
 _________________________________________________________________»
наименование программы повышения квалификации
в объеме ____ часов нижеперечисленных сотрудников __________________

 _________________________________________________________________

                                      наименование организации/предприятия
в количестве ___ человек с « ____ » _________ 2019 г.
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	2
	3

	1.

	2.

	3.

	…

_______________________                  __________________   _______________

Наименование должностного лица                                                    подпись                    расшифровка подписи
М.П.
Контактное лицо и номер телефона контактного лица